
Startzeitenliste - 3. Chemnitzer Treppenlauf - Nachnamebasiert

Startnummer Startzeit Vorname Nachname
144 12:40:30 Erhard Bader
133 12:58:00 Heiko Baier
158 12:41:00 Christian Bäumler
167 12:30:30 Ralf Becker
164 12:17:30 Marcel Beier
136 12:36:00 Stefan Bitter 
150 12:38:00 Evelyn Bochmann 
113 12:49:30 Chiara Bubner
95 12:02:30 Henriette Buschbeck

147 12:02:00 Moritz Claus
135 12:41:30 Manuel Eberhardt
102 12:52:30 Yannick Eckelt
189 12:03:30 Mika Eckhardt
98 12:24:00 Samuel Faruhn 

146 12:22:00 Jan Fiebig
152 12:35:30 Siegfried Flor
131 12:54:00 Kevin Franz
137 12:00:30 Leonard Freund
110 12:57:30 Tobias Fröhlich
188 12:26:30 Jana Geißler
154 12:34:00 Kathrin Göthel
155 12:15:00 Josephine Göthel
129 12:04:00 Sören Guder
140 12:56:00 Markus Günzel
111 12:51:00 Marvin Hänel
115 12:56:30 Marc Heene
163 12:28:30 Daniel Hirsch
198 12:01:00 Benjamin Hirt
93 12:03:00 Tom Hofmann

184 12:33:30 Jörg Hohlfeld 
114 12:50:30 Bruno Höhne
145 12:39:30 Helmut Huber
176 12:12:30 Andre Hunger
174 12:19:30 Renata Idasiak
192 12:17:00 Łukasz Janowski
166 12:58:30 Carsten Jünger
124 12:55:30 Immanuel Jungmann
134 12:37:30 Manfred Kaiser
107 12:32:00 Tilo Keller
105 12:51:30 Loris Klaußner 
162 12:20:30 Yevgeniya Knaub
116 12:55:00 Claudia Knebel
103 12:06:30 Vincent Koch
94 12:26:00 Małgorzata Kosielińska
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148 12:19:00 Sebastian Kraft
141 12:07:00 Jan Krüger
125 12:08:30 Tobias Künzel
142 12:18:00 Patric Lange
121 12:52:00 Dominik Lau
122 12:48:00 Jonas Lau
149 12:32:30 David Leitheiser
109 12:57:00 Oliver Lenk
97 12:30:00 Jörg Lindner 

187 12:01:30 Lars Lippert
183 12:36:30 Franz Maier
118 12:25:30 Marek Martyniak
175 12:39:00 Bożena Martyniak
117 12:48:30 Cedric Matthäus 
193 12:08:00 Valentina Mauersberger
199 12:10:00 Florian Mauersberger
106 12:28:00 Wilma Meyer
159 12:23:30 Matteo Michel
172 12:22:30 Udo Micklisch
173 12:23:00 Claudia Micklisch
195 12:29:30 Lars Morgan Migge
156 12:31:00 Ronny Müller
99 12:11:00 Florian Patzer 

180 12:04:30 Pierre Pfüller
138 12:13:00 Christoph Piatkowiak
179 12:27:30 Jarosław Piechota
170 12:15:30 Jana Pilz 
165 12:31:30 Mirna Pinto
127 12:33:00 Jörg Poock
168 12:34:30 Giovanni Prieto Medrano 
130 12:21:30 Daniel Rautenberg
120 12:54:30 Thomas Richter 
123 12:05:30 Jakub Rosiñski
139 12:49:00 Wendel Rost
153 12:14:00 Sabrina Sacher
190 12:24:30 Erik Scharf
92 12:18:30 Sebastian Schliwa

169 12:40:00 Rainer Schneegaß
128 12:14:30 Martin Schreiter
177 12:13:30 Markus Schubert
191 12:29:00 Mark Schulze
108 12:53:00 Tim Schütze
161 12:21:00 Thomas Seider
96 12:16:00 Sebastian Seyfarth

119 12:53:30 Florian Sickert
196 12:27:00 Veronika Snezenka
126 12:05:00 Björn Sporbert
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185 12:20:00 Sebastian Sting
186 12:12:00 Lisa Sting
181 12:00:00 Alex Strache
178 12:09:00 Michael Sturm
157 12:09:30 Kilian Tasche
160 12:11:30 Daniel Eduardo Téllez Iracheta
100 12:06:00 Yvain Thomas
101 12:07:30 Dawid Ulanowski
104 12:25:00 Kent Unruh
112 12:50:00 Maximilian Wagner
143 12:16:30 Andreas Weber
194 12:38:30 Ursula Weigel
197 12:35:00 Klaus-Peter Weiß
171 12:59:00 Immo Wilski
182 12:10:30 Paul Windisch
132 12:59:30 Marcel Winkler
151 12:37:00 Jürgen Wötzel 

12:42:00
12:42:30
12:43:00
12:43:30
12:44:00
12:44:30
12:45:00
12:45:30
12:46:00
12:46:30
12:47:00
12:47:30
13:00:00

3/9



Startzeitenliste - 3. Chemnitzer Treppenlauf - Startnummerbasiert

Startnummer Startzeit Vorname Nachname
92 12:18:30 Sebastian Schliwa
93 12:03:00 Tom Hofmann
94 12:26:00 Małgorzata Kosielińska
95 12:02:30 Henriette Buschbeck
96 12:16:00 Sebastian Seyfarth
97 12:30:00 Jörg Lindner 
98 12:24:00 Samuel Faruhn 
99 12:11:00 Florian Patzer 

100 12:06:00 Yvain Thomas
101 12:07:30 Dawid Ulanowski
102 12:52:30 Yannick Eckelt
103 12:06:30 Vincent Koch
104 12:25:00 Kent Unruh
105 12:51:30 Loris Klaußner 
106 12:28:00 Wilma Meyer
107 12:32:00 Tilo Keller
108 12:53:00 Tim Schütze
109 12:57:00 Oliver Lenk
110 12:57:30 Tobias Fröhlich
111 12:51:00 Marvin Hänel
112 12:50:00 Maximilian Wagner
113 12:49:30 Chiara Bubner
114 12:50:30 Bruno Höhne
115 12:56:30 Marc Heene
116 12:55:00 Claudia Knebel
117 12:48:30 Cedric Matthäus 
118 12:25:30 Marek Martyniak
119 12:53:30 Florian Sickert
120 12:54:30 Thomas Richter 
121 12:52:00 Dominik Lau
122 12:48:00 Jonas Lau
123 12:05:30 Jakub Rosiñski
124 12:55:30 Immanuel Jungmann
125 12:08:30 Tobias Künzel
126 12:05:00 Björn Sporbert
127 12:33:00 Jörg Poock
128 12:14:30 Martin Schreiter
129 12:04:00 Sören Guder
130 12:21:30 Daniel Rautenberg
131 12:54:00 Kevin Franz
132 12:59:30 Marcel Winkler
133 12:58:00 Heiko Baier
134 12:37:30 Manfred Kaiser
135 12:41:30 Manuel Eberhardt
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136 12:36:00 Stefan Bitter 
137 12:00:30 Leonard Freund
138 12:13:00 Christoph Piatkowiak
139 12:49:00 Wendel Rost
140 12:56:00 Markus Günzel
141 12:07:00 Jan Krüger
142 12:18:00 Patric Lange
143 12:16:30 Andreas Weber
144 12:40:30 Erhard Bader
145 12:39:30 Helmut Huber
146 12:22:00 Jan Fiebig
147 12:02:00 Moritz Claus
148 12:19:00 Sebastian Kraft
149 12:32:30 David Leitheiser
150 12:38:00 Evelyn Bochmann 
151 12:37:00 Jürgen Wötzel 
152 12:35:30 Siegfried Flor
153 12:14:00 Sabrina Sacher
154 12:34:00 Kathrin Göthel
155 12:15:00 Josephine Göthel
156 12:31:00 Ronny Müller
157 12:09:30 Kilian Tasche
158 12:41:00 Christian Bäumler
159 12:23:30 Matteo Michel
160 12:11:30 Daniel Eduardo Téllez Iracheta
161 12:21:00 Thomas Seider
162 12:20:30 Yevgeniya Knaub
163 12:28:30 Daniel Hirsch
164 12:17:30 Marcel Beier
165 12:31:30 Mirna Pinto
166 12:58:30 Carsten Jünger
167 12:30:30 Ralf Becker
168 12:34:30 Giovanni Prieto Medrano 
169 12:40:00 Rainer Schneegaß
170 12:15:30 Jana Pilz 
171 12:59:00 Immo Wilski
172 12:22:30 Udo Micklisch
173 12:23:00 Claudia Micklisch
174 12:19:30 Renata Idasiak
175 12:39:00 Bożena Martyniak
176 12:12:30 Andre Hunger
177 12:13:30 Markus Schubert
178 12:09:00 Michael Sturm
179 12:27:30 Jarosław Piechota
180 12:04:30 Pierre Pfüller
181 12:00:00 Alex Strache
182 12:10:30 Paul Windisch
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183 12:36:30 Franz Maier
184 12:33:30 Jörg Hohlfeld 
185 12:20:00 Sebastian Sting
186 12:12:00 Lisa Sting
187 12:01:30 Lars Lippert
188 12:26:30 Jana Geißler
189 12:03:30 Mika Eckhardt
190 12:24:30 Erik Scharf
191 12:29:00 Mark Schulze
192 12:17:00 Łukasz Janowski
193 12:08:00 Valentina Mauersberger
194 12:38:30 Ursula Weigel
195 12:29:30 Lars Morgan Migge
196 12:27:00 Veronika Snezenka
197 12:35:00 Klaus-Peter Weiß
198 12:01:00 Benjamin Hirt
199 12:10:00 Florian Mauersberger

12:42:00
12:42:30
12:43:00
12:43:30
12:44:00
12:44:30
12:45:00
12:45:30
12:46:00
12:46:30
12:47:00
12:47:30
13:00:00
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Startzeitenliste - 3. Chemnitzer Treppenlauf - Zeitbasiert

Startzeit Startnummer Vorname Nachname
12:00:00 181 Alex Strache
12:00:30 137 Leonard Freund
12:01:00 198 Benjamin Hirt
12:01:30 187 Lars Lippert
12:02:00 147 Moritz Claus
12:02:30 95 Henriette Buschbeck
12:03:00 93 Tom Hofmann
12:03:30 189 Mika Eckhardt
12:04:00 129 Sören Guder
12:04:30 180 Pierre Pfüller
12:05:00 126 Björn Sporbert
12:05:30 123 Jakub Rosiñski
12:06:00 100 Yvain Thomas
12:06:30 103 Vincent Koch
12:07:00 141 Jan Krüger
12:07:30 101 Dawid Ulanowski
12:08:00 193 Valentina Mauersberger
12:08:30 125 Tobias Künzel
12:09:00 178 Michael Sturm
12:09:30 157 Kilian Tasche
12:10:00 199 Florian Mauersberger
12:10:30 182 Paul Windisch
12:11:00 99 Florian Patzer 
12:11:30 160 Daniel Eduardo Téllez Iracheta
12:12:00 186 Lisa Sting
12:12:30 176 Andre Hunger
12:13:00 138 Christoph Piatkowiak
12:13:30 177 Markus Schubert
12:14:00 153 Sabrina Sacher
12:14:30 128 Martin Schreiter
12:15:00 155 Josephine Göthel
12:15:30 170 Jana Pilz 
12:16:00 96 Sebastian Seyfarth
12:16:30 143 Andreas Weber
12:17:00 192 Łukasz Janowski
12:17:30 164 Marcel Beier
12:18:00 142 Patric Lange
12:18:30 92 Sebastian Schliwa
12:19:00 148 Sebastian Kraft
12:19:30 174 Renata Idasiak
12:20:00 185 Sebastian Sting
12:20:30 162 Yevgeniya Knaub
12:21:00 161 Thomas Seider
12:21:30 130 Daniel Rautenberg
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12:22:00 146 Jan Fiebig
12:22:30 172 Udo Micklisch
12:23:00 173 Claudia Micklisch
12:23:30 159 Matteo Michel
12:24:00 98 Samuel Faruhn 
12:24:30 190 Erik Scharf
12:25:00 104 Kent Unruh
12:25:30 118 Marek Martyniak
12:26:00 94 Małgorzata Kosielińska
12:26:30 188 Jana Geißler
12:27:00 196 Veronika Snezenka
12:27:30 179 Jarosław Piechota
12:28:00 106 Wilma Meyer
12:28:30 163 Daniel Hirsch
12:29:00 191 Mark Schulze
12:29:30 195 Lars Morgan Migge
12:30:00 97 Jörg Lindner 
12:30:30 167 Ralf Becker
12:31:00 156 Ronny Müller
12:31:30 165 Mirna Pinto
12:32:00 107 Tilo Keller
12:32:30 149 David Leitheiser
12:33:00 127 Jörg Poock
12:33:30 184 Jörg Hohlfeld 
12:34:00 154 Kathrin Göthel
12:34:30 168 Giovanni Prieto Medrano 
12:35:00 197 Klaus-Peter Weiß
12:35:30 152 Siegfried Flor
12:36:00 136 Stefan Bitter 
12:36:30 183 Franz Maier
12:37:00 151 Jürgen Wötzel 
12:37:30 134 Manfred Kaiser
12:38:00 150 Evelyn Bochmann 
12:38:30 194 Ursula Weigel
12:39:00 175 Bożena Martyniak
12:39:30 145 Helmut Huber
12:40:00 169 Rainer Schneegaß
12:40:30 144 Erhard Bader
12:41:00 158 Christian Bäumler
12:41:30 135 Manuel Eberhardt
12:42:00
12:42:30
12:43:00
12:43:30
12:44:00
12:44:30
12:45:00
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12:45:30
12:46:00
12:46:30
12:47:00
12:47:30
12:48:00 122 Jonas Lau
12:48:30 117 Cedric Matthäus 
12:49:00 139 Wendel Rost
12:49:30 113 Chiara Bubner
12:50:00 112 Maximilian Wagner
12:50:30 114 Bruno Höhne
12:51:00 111 Marvin Hänel
12:51:30 105 Loris Klaußner 
12:52:00 121 Dominik Lau
12:52:30 102 Yannick Eckelt
12:53:00 108 Tim Schütze
12:53:30 119 Florian Sickert
12:54:00 131 Kevin Franz
12:54:30 120 Thomas Richter 
12:55:00 116 Claudia Knebel
12:55:30 124 Immanuel Jungmann
12:56:00 140 Markus Günzel
12:56:30 115 Marc Heene
12:57:00 109 Oliver Lenk
12:57:30 110 Tobias Fröhlich
12:58:00 133 Heiko Baier
12:58:30 166 Carsten Jünger
12:59:00 171 Immo Wilski
12:59:30 132 Marcel Winkler
13:00:00
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